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Avanza integrerar aktieanalyser från Placera, 
Affärsvärlden och Kepler Cheuvreux
Avanza lanserar idag en ny integration som ger kunder tillgång till externa aktieanalyser från 
Placera, Affärsvärlden och Kepler Cheuvreux direkt i plattformen. Syftet är att samla oberoende 
beslutsstöd på ett och samma ställe och göra det enklare för privatsparare att ta välgrundade beslut.

Den nya funktionen samlar analyser och rekommendationer från externa partners direkt i Avanzas 
tjänst. Genom att samla oberoende aktieanalyser på ett och samma ställe slipper användaren leta 
information på flera olika håll och kan istället gå direkt från analys till beslut i ett och samma flöde.

”Vårt löfte har alltid varit att göra det billigare, bättre och enklare för människor att spara och investera. 
Att ge privatsparare samma förutsättningar som institutionella spelare är ytterligare ett led i att 
demokratisera aktiesparande. Genom att integrera högkvalitativ, oberoende analys direkt i beslutflödet 
ger vi våra kunder ett beslutsstöd i världsklass. Det handlar inte bara om köp- eller 
säljrekommendationer, utan om en djupare förståelse för bolagen,” säger Gustaf Unger, VD på Avanza.

Beslutsstöd i tre nivåer
De externa analyserna är uppdelade i tre nivåer baserat på kundkategori och prenumerationer:

Alla kunder: Har tillgång till de analyser och börskommentarer som publiceras på Placera.
Affärsvärlden: Kunder som prenumererar på Affärsvärlden kan koppla sitt konto för att läsa 
tidningens samtliga analyser i Avanzas app och sajt.
Private Banking och Pro: Kunder med ett samlat sparande över 3 miljoner kronor får tillgång 
till institutionella analyser och data från Kepler Cheuvreux.

Röster från samarbetspartners
”Att som Private Banking-kund hos Avanza få tillgång till ett brett utbud av fundamental analys från 
Kepler Cheuvreux  innebär att man får samma förutsättningar som de stora institutionerna, vilket 
verkligen kan göra skillnad i investeringsbesluten. Vi ser fram emot att vara en del av Avanzas nya 
analyssatsning,” säger Martin Guri, Head of Nordics på Kepler Cheuvreux.

"För första gången finns en oberoende medieprodukt med redaktionell aktieanalys integrerad direkt i en 
bankapp – och vi är stolta över att göra det tillsammans med Avanza. För oss handlar det om att ge 
våra gemensamma börsentusiaster något de verkligen efterfrågar: Initierad aktieanalys nära portföljen, 
i investeringsögonblicket," säger Josefin Sigedal, VD på Nya Klara Publishing, som driver 
Affärsvärlden.

Funktionen rullas ut med start idag och finns tillgänglig i både appen och på sajten för alla kunder.

Externa analyser finns tillgängliga i appen under ”Meny” -> ”Handla aktier”, samt på sajten under 
rubriken ”Spara & investera”, -> ”Aktier” -> ”Externa analyser”.

För mer information:
Elias Nilsson, Kommunikationschef
+46 (0) 70 154 00 53
elias.nilsson@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2,2 miljoner kunder med mer än 1 000 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 
8,3 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är den största svenska aktören på 
Stockholmsbörsen inklusive First North avseende antalet transaktioner och omsättning. Avanza har de 
senaste 16 åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer 
information besök: avanza.se/ir
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